
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

~-_. ----~-~--~_._-- . -_._--------

Córdoba, 2 9 Ole 2011
VISTO

El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto Social y
Comunitario, efectuado por Calendario Académico 2010, y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando sesenta postulantes

inscriptos según acta de Mesa de Entradas obrante en el expediente, quienes son:
AIMAR, Samanta Lucía DNI 32338443, AGÜERO DíAZ, Pilar DNI 30920168,
AGUIRRE, Florencia Soledad DNI 33407669, AIUTO, Diego Gastón DNI 27012576,
ALTAMIRA, Ma. DNI 32239437, ARRAES, Ma. Soledad DNI 31556064, BELANICH,
Pablo Fernando DNI 22371437, BRUNORI, Melina Rita DNI 33328142, BUR, Ingrid
DNI 32772942, CARDINALI, Ana Belén DNI 31912746, CHAVERO, Alejandra DNI
27957910, CISNEROS, Natalia Luciana DNI 28804241, CLAIMAN, Nicolás
Maximiliano DNI 30182211, CORDERO, Ma. Gabriela DNI 28391943, DIAZ, Ma. Sol
DNI 32390083, ECHANIZ, Lucía Ana DNI 30900915, ESPINOZA CASANOVA, Julieta
DNI 33704855, FERRERO, Florencia Dayana DNI 33599392, FERREYRA, Ma. Paula
DNI 31360615, GOMEZ, Ma. Victoria DNI 32131011, GONZALEZ, Martín Sebastián
DNI 30788102, GOY, Eliana Noelí DNI 33384227, LÓPEZ, Laura Emilia DNI
30176525, MADOZ, Laura DNI 32026305, MAZUR, Ma. Eugenia DNI 30949690,
MAZZOCCHI, Evelin Cintia DNI 29964577, MORALES, Aldo Esteban DNI 31357448,
NARVAEZ, Javier Horacio DNI 22375680, PARDO, Diego Emanuel DNI 28637429,
PEREZ CASTELLANO, Ma. Julieta DNI 33359187, PEREZ, Ma. Emilia DN133030591,
POLO, Julia Viviana DNI 16856473, PRANZONI, Julia DNI 32861806, QUIROGA,
Franco Gonzalo DNI 33264439, RAMIREZ, Laura Romina DNI 30309938, REYES, Ma.
Pilar DNI 31769995, REYES, Yanina Vanesa DNI 29201023, RODRIGUEZ PONCICO,
Florencia DNI 31714592, ROMERO, Leticia del Valle DNI 30492607, ROMERO,
Lorena Soledad DNI 31996752, ROMERO, Yamila Ayelén DNI 30331443, RUEDA,
Vanesa Alexis DNI 32186826, RUFAIL, Valeria Teresa DNI 29276585, SANTUCHO
SALVO, Samanta Lourdes DNI 30659033, SARTORI, Suyay Belén DNI 33437733,
SEMES, Verónica Soledad DNI 33081970, SORIA, Gonzalo Emanuel DNI 32369141,
STEIJMAN, Marilen Romina DNI 31665731, STELATTO, Florencia Elizabet DNI
33012835, TORRES, Rosario DNI 33497014, TRIGO, Ma. José DNI 32086379, TULA,
Emiliano Daniel DNI 31602713, TURCO, Romina DNI 32934044, VELIZ, Anabel Judith
DNI 32457048, VERA FOSSATI, Martín Alberto DNI 27232402, VIDAL, Florencia
Adelina DNI 32802436, VIDAL, Martín Gonzalo DNI 29560288, VIGLlANO, Caria
Paola DNI 31768216, VIGLlETTI, Ma. Paula DNI 33257956, ZAFFI, Yanina Andrea
DN129252335;

Que la Comisión integrada por Coordinadora General de las Prácticas
Preprofesionales, Lic. Gladis Gentes y la Docente Responsable del Contexto, Mgter.
Inés Díaz, fija los siguientes criterios para la selección: número de materias cursadas;
prácticas realizadas en el área; electivas correspondientes al área; pertinencia de la
fundam . , ,y promedio de la carrera.

,,; .~'" . '.'
; ,.L' ." ,- ., •...'.

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119



1, 'I'~~~~) UNe Universidad
, ,'~/" Nacional

L-.:'_O/_-'- __ ----' de Córdoba

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Que dicha comisión indica que los siguientes alumnos estuvieron ausentes el
día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito: ALTAMIRA, Ma. DNI
32239437, LÓPEZ, Laura Emilia DNI 30176525, REYES, Yanina Vanesa DNI
29201023, RUEDA, Vanesa Alexis DNI 32186826, SANTUCHO SALVO, Samanta
Lourdes DNI 30659033, VELIZ, Anabel Judith DNI 32457048, VIDAL, Martín Gonzalo
DN129560288;

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo a lo que se detalla a
continuación: 1) TRIGO, Ma. José DNI 32086379, 2) ROMERO, Leticia del Valle DNI
30492607, 3) TORRES, Rosario DNI 33497014, 4) MORALES, Aldo Esteban DNI
31357448,5) ROMERO, Yamila Ayelén DNI 30331443, 6) AIUTO, Diego Gastón DNI
27012576, 7) RAMIREZ, Laura Romina DNI 30309938, 8) MAZUR, Ma. Eugenia DNI
30949690,9) GOMEZ, Ma. Victoria DNI 32131011, 10) VIGLlETTI, Ma. Paula DNI
33257956, 11) DIAZ, Ma. Sol DNI 32390083, 12) SOR lA, Gonzalo Emanuel DNI
32369141, 13) PEREZ CASTELLANO, Ma. Julieta DNI 33359187, 14) TURCO,
Romina DNI 32934044, 15) FERREYRA, Ma. Paula DNI 31360615, 16) FERRERO,
Florencia Dayana DNI 33599392, 17) PEREZ, Ma. Emilia DNI 33030591, 18)
RODRIGUEZ PONCICO, Florencia DNI 31714592, 19) STEIJMAN, Marilen Romina
DNI 31665731, 20) PRANZONI, Julia DNI 32861806, 21) RUFAIL, Valeria Teresa DNI
29276585, 22) CISNEROS, Natalia Luciana DNI 28804241, 23) CLAIMAN, Nicolás
Maximiliano DNI 30182211, 24) SEMES, Verónica Soledad DNI 33081970, 25)
CARDINALI, Ana Belén DNI 31912746, 26) ESPINOZA CASANOVA, Julieta DNI
33704855, 27) VIDAL, Florencia Adelina DNI 32802436, 28) AIMAR, Samanta Lucía
DNI 32338443, 29) BUR, Ingrid DNI 32772942, 30) REYES, Ma. Pilar DNI 31769995,
31) MADOZ, Laura DNI 32026305, 32) QUIROGA, Franco Gonzalo DNI 33264439, 33)
SARTORI, Suyay Belén DNI 33437733, 34) AGÜERO DíAZ, Pilar DNI 30920168, 35)
TULA, Emiliano Daniel DNI 31602713, 36) POLO, Julia Viviana DNI 16856473, 37)
ROMERO, Lorena Soledad DNI 31996752, 38) VIGLlANO, Caria Paola DNI 31768216
39) ECHANIZ, Lucía Ana DNI 30900915, 40) BELANICH, Pablo Fernando DNI

22371437; PARDO, 41) Diego Emanuel DNI 28637429, 42) CORDERO, Ma. Gabriela

DNI 28391943;

Que el HCD autorizó la ampliación del cupo a 40 (cuarenta) alumnos para el
mencionado contexto.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a emitir
resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de mérito
establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2011 la Práctica Pre-
Profesional en el Contexto Social y Comunitario a los alumnos:

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119



UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

1. TRIGO, Ma. José DNI 32086379

2. ROMERO, Leticia del Valle DNI 30492607

3. TORRES, Rosario DNI 33497014

4. MORALES, Aldo Esteban DNI 31357448

5. ROMERO, Yamila Ayelén DNI 30331443

6. AIUTO, Diego Gastón DNI 27012576

7. RAMIREZ, Laura Romina DNI 30309938

8. MAZUR, Ma. Eugenia DNI 30949690

9. GOMEZ, Ma. Victoria DNI 32131011

10. VIGLlETTI, Ma. Paula DNI 33257956

11. DIAZ, Ma. Sol DNI 32390083

12. SORIA, Gonzalo Emanuel DNI 32369141

13. PEREZ CASTELLANO, Ma. Julieta DNI 33359187

14. TURCO, Romina DNI 32934044

15. FERREYRA, Ma. Paula DNI 31360615

16. FERRERO, Florencia Dayana DNI 33599392

17. PEREZ, Ma. Emilia DNI 33030591

18. RODRIGUEZ PONCICO, Florencia DNI 31714592

19. STEIJMAN, Marilen Romina DNI31665731

20. PRANZONI, Julia DNI 32861806

21. RUFAIL, Valeria Teresa DNI 29276585

22. CISNEROS, Natalia Luciana DNI 28804241

23. CLAIMAN, Nicolás Maximiliano DNI 30182211

24. SEMES, Verónica Soledad DNI 33081970

25. CARDINALI, Ana Belén DNI 31912746

26. ESPINOZA CASANOVA, Julieta DNI 33704855

27. VIDAL, Florencia Adelina DNI 32802436

28. AIMAR, Samanta Lucía DNI 32338443

29. BUR, Ingrid DNI 32772942

30. REYES, Ma. Pilar DNI 31769995

2011 - Año del Trabajo Decente. la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119



i ••U.viVII(..i.i

de Córdoba

._-- --------_ ..- .._- .

lIiliBI- .. .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

31. MADOZ, Laura DNI 32026305

32. QUIROGA, Franco Gonzalo DNI 33264439

33. SARTORI, Suyay Belén DNI 33437733

34. AGÜERO DíAZ, Pilar DNI 30920168

35. TU LA, Emiliano Daniel DNI 31602713

36. POLO, Julia Viviana DNI 16856473

37. ROMERO, Lorena Soledad DNI 31996752

38. VIGLlANO, Caria Paola DNI 31768216

39. ECHANIZ, Lucía Ana DNI 30900915

40. BELANICH, Pablo Fernando DNI 22371437

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

RESOLUCiÓN t5 78 /2011

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


